
UCHWAŁA NR XXI/170/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Rzepina powołuje się z dniem 29 czerwca 2012r. Panią Małgorzatę Barwińską na 
stanowisko Skarbnika Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Łukaszewicz

Id: C78E8133-71A3-471B-9403-2F0DEEC9D442. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie 
powoływania i odwoływania skarbnika gminy,  który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek Burmistrza, 
w związku z odwołaniem Skarbnika Gminy Pani Heleny Dziemidowicz w związku z odejściem na emeryturę, 
należy powołać nowego Skarbnika Gminy. 

Pani Małgorzata Barwińska spełnia wymogi formalne do objęcia funkcji skarbnika, które to zostały określone 
w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
tzn.: 

- posiada obywatelstwo polskie, 

- ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych, 

- nie była prawomocnie skazana za przestępstwa przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu, 
przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności 
dokumentów lub za  przestępstwo skarbowe, 

- posiada znajomość języka polskiego w mowie i piśmie w zakresie koniecznym do wykonywania obowiązków 
głównego księgowego, 

- ukończyła: 

a) studia zawodowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gorzowie Wlkp. Instytut Administracji 
i Turystyki na kierunku administracja publiczna, 

b) studia wyższe uzupełniające magisterskie na Uniwersytecie Szczecińskim Wydział Prawa i Administracji na 
kierunku administracja, 

c) studia podyplomowe w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Gorzowie Wlkp. w zakresie rachunkowości 
i finansów, 

d) Studia podyplomowe w Wyższej Szkole Biznesu w Gorzowie Wlkp. w zakresie Pozyskiwania Funduszy 
i Rozliczania Projektów Unijnych, 

e) Studia podyplomowe w Wyższej Szkole Handlu i Rachunkowości w Poznaniu w zakresie Rachunkowość 
i finanse jednostek sektora finansów publicznych, 

- posiada 9 letni staż pracy w księgowości. 

Nadmienić również należy, że Pani Małgorzata Barwińska ponad 3 lata sprawowała funkcję zastępcy skarbnika 
w Urzędzie Miejskim w Rzepinie. W okresie sprawowania tej funkcji potwierdziła swoje doświadczenie zawodowe 
oraz wiedzę specjalistyczną niezbędną do objęcia stanowiska Skarbnika Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest słuszne i prawnie uzasadnione. 

Strona 1Id: C78E8133-71A3-471B-9403-2F0DEEC9D442. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




